3

[image: image1.png]

                                                               Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрации Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2019  г.                                                  с.Таштып                                                       №    590
О внесении изменений в постановление

Администрации Таштыпского района

от 14.02.2018 года № 71 «О создании
комиссии по устойчивости
Функционирования объектов экономики
Администрации Таштыпского района»
             В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Таштыпского района, руководствуясь ст.8,  п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г., Администрация Таштыпского района  постановляет:

1. Приложение 2 состав комиссии по устойчивости функционирования объектов экономики Администрации Таштыпского района к постановлению Администрации Таштыпского района от 14.02.2018 года № 71 «О создании комиссии по устойчивости Функционирования объектов экономики Администрации Таштыпского района» читать в новой редакции  (прилагается).
2. Постановление Администрации Таштыпского района  от 23.12.2018 года № 584 «О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского район от 14.02.2018 года № 71 «О комиссии по устойчивости Функционирования объектов экономики Администрации Таштыпского района»  признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по экономике Тохтобину И.Н..

Глава Таштыпского района                                                                                 А.А.Дьяченко
                                                                         Приложение
                                                                                    к Постановлению Администрации

                                                                                    Таштыпского района

                                                                                    от 18.11.2019 г. № 590
Состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Администрации Таштыпского района.

	№ пп
	Обязанности в составе комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, место работы
	Номер телефона

	Руководство комиссии

	1
	Председатель комиссии
	Тохтобина Ирина Николаевна
	Заместитель Главы Таштыпс-кого района по экономике
	8-983-193-42-04

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Машура Светлана Николаевна
	Руководмтель управления муниципального имущества Администрации Таштыпского района
	8-913-445-00-75

	3
	Секретарь комиссии
	Чучумакова Ольга Михайловна

	Ведущий специалист управле-ния экономики, сельского хозяйства и экологии Адми-нистрации Таштыпского района
	8-913-546-04-41

	Группа по рациональному размещению производственных сил района

	4
	Руководитель группы

(член комиссии)
	Крючкова Ирина Михайловна
	Заместитель руководителя управления финансов Администрации Таштыпского района
	8-983-270-93-62

	5
	Член комиссии
	Сазанакова Александра Валерьевна
	Специалист 1 категории управления экономики, сельского хозяйства и экологии Администрации Таштыпского района
	8-913-446-31-71

	6
	Член комиссии
	Майтаков Валерий Генадьевич
	Специалист отдела по градо-строительной и жилищной политики Администрации Таштыпского района
	8-913-054-13-77

	7
	Член комиссии
	Тартынская Светлана Михайловна
	Главный специалист муниципального архива Администрации Таштыпского района
	8-913-543-42-19

	Группа по устойчивости топливо-энергетического комплекса, промышленного производства, транспортной системы и жизнеобеспечения населения

	8
	Руководитель группы (член комиссии)
	Кинев Евгений Викторович
	Начальник отдела по градо-строительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района
	8-983-371-05=50

	9
	Член комиссии
	Дьяченко Сергей Александрович
	Главный инженер ООО «Возрождение»
	8-913-444-07-55

	10
	Член комиссии
	Королев Данил Алексеевич
	Директор САУ РХ «Таштыплес»
	8-950-302-22-26

	11
	Член комиссии
	Тартынский Александр Иванович
	Начальник Таштыпской РЭС филиала ПАО «МРСК Сибири Хакасэнерго»
	8-983-374-09-25

	12
	Член комиссии
	Саксонов Александр Викторович
	Заместитель директора ГУП РХ «Таштыпское ДРСУ»
	8-983-198-60-18

	Группа по устойчивости оказания услуг и социальной сферы

	13
	Руководитель группы (член комиссии)
	Зырянова Анастасия Евгеньевна
	Начальник отдела закупок Администрации Таштыпского района
	8-983-370-73-80

	14
	Член комиссии
	 Кутузова Наталья Леонидовна
	Директор ООО «Таштыпский хлебокомбинат»
	8-913-548-82-40

	15
	Член комиссии
	Щеголева Светлана Владимировна
	Заместитель главного врача  ГБУЗ РХ «Таштыпская РБ»
	8-913-541-77-35

	16
	Член комиссии
	Дубко Надежда Викторовна
	Заместитель директора ГКУ РХ «Управления социальной поддержки населения Таштыпского района»
	8-913-445-80-77

	Группа по устойчивости управления

	17
	Руководитель группы (член комиссии)
	Самсонкин Андрей Васильевич
	Начальник ОАО «Ростелеком» ЛТЦ «Таштыпский район» хакасского филиала
	8-923-396-53-21

	18
	Член комиссии
	Тюмиреков Игорь Олегович
	Начальник ЕДДС Администрации Таштыпского района
	8-913-447-51-58

Начальник общего отдела                                                                                  Е.Т.Мамышева